CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

Chiguayante, 10 de Septiembre del 2012
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DECRETO DE PAGO N° 002193

Paguese por Tesoreria A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN 5/
la suma de 196.680 CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA pesos m/] *#+#*
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Correspondiente ;/ N
AGOSTO 2012 MONITO BASQUEBOL PROGRAMA "FORMANDO BASQUETBOLISTA PARA EL FUTURO DE CHIGUAYANTE" s
APROBAD N DECRETO

48 DE FECHA 27/01/2012, VB EN ORD N 1217 DE FECHA 10/09/2012 EMITIDO Y FIRMADO POR

DIRECTORA SRA. PAOLA PENA VALENZUELA

995 04642 Eric Vera Palacios _ /

Agostg’
| 10280603%..|Ciro Antonio Mendez Bello /

2012 Entrenador Escuela De Basque BOL-000000055f
Agosto 2012 Monitor Basquebol Programa " BOL-000000139 10/09/20
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Comprobante de Egreso N° , con fecha V°B° Contabilidad

Cheque(s) N°

215-21-04-004-001
111-02-01-001
214-11-02

196.630

ORES CISTERNAS
FINANZAS

%

GUERRERO-MALDONADO
RECTOR DE CONTROL




